
UCHWAŁA NR XVII.187.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII.53.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Klembów 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 4 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Wołominie, Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VII.53.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Klembów 

wprowadza się następujące zmiany: 
  

1) w § 2 ust. 1 pkt 4) dodaje się lit. m-n które otrzymują brzmienie: 
 

„m) popiół; 

n) ubrania i tekstylia;” 

 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny powinny być gromadzone 

w workach o pojemności określonej w ust. 1 w ujednoliconych kolorach tj.: 

1) ŻÓŁTY – z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe oraz ubrania i tekstylia, 

2) NIEBIESKI – z przeznaczeniem na papier i makulaturę, 

3) ZIELONY – z przeznaczeniem na szkło opakowaniowe, 

4) SZARY – z przeznaczeniem na popiół, 

5) BRĄZOWY – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji.” 

 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady zbierane w sposób selektywny: papier, metal, tworzywo sztuczne, 

szkło, opakowania wielomateriałowe, ubrania i tekstylia, odbierane będą od 

właścicieli nieruchomości z częstotliwością: 

1) w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz w miesiącu, 

2) w zabudowie wielorodzinnej – jeden raz w miesiącu, 

3) z terenu nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne – jeden raz w miesiącu, 

4) z terenu domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe – jeden raz 

w miesiącu.” 

 



4) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Odpady zielone będą odbierane od właścicieli nieruchomości w miesiącach 

styczeń, luty, marzec, listopad i grudzień w dni wyznaczone w harmonogramie 

z częstotliwością: 

1) w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz w miesiącu, 

2) w zabudowie wielorodzinnej – jeden raz w miesiącu, 

3) z terenu nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne – jeden raz w miesiącu, 

4) z terenu domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe – jeden raz w miesiącu.” 

 

5) w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 3a-3c w brzmieniu: 

 

„3a. Odpady zielone w okresie od kwietnia do października będą odbierane 

z częstotliwością: 

1) w zabudowie jednorodzinnej – dwa razy w miesiącu, 

2) w zabudowie wielorodzinnej – dwa razy w miesiącu, 

3) z terenu nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne – dwa razy w miesiącu, 

4) z terenu domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe – dwa razy w miesiącu.” 

 

„3b. Popiół będzie odbierany od właścicieli nieruchomości w miesiącach styczeń, 

luty, marzec, listopad i grudzień w dni wyznaczone w harmonogramie 

z częstotliwością: 

1) w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz w miesiącu, 

2) w zabudowie wielorodzinnej – jeden raz w miesiącu, 

3) z terenu nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne – jeden raz w miesiącu, 

4) z terenu domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe – jeden raz w miesiącu.” 

 

„3c. Popiół w okresie od kwietnia do października należy oddawać łącznie 

z odpadami komunalnymi zmieszanymi z częstotliwością, o której mowa w § 7 

ust. 1 Uchwały Nr VII.53.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Klembów.” 

 

6) w § 8 w ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady z papieru i tektury, odpady szklane i metalowe, odpady z opakowań 

wielomateriałowych, odpady z tworzyw sztucznych, ubrania i tekstylia, 

powinny być przekazywane podmiotom prowadzącym działalność w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub 

przekazywane do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,” 

 

7) w § 8 w ust. 1 w pkt 14) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15) 

w brzmieniu: 



„15) popiół powinien być przekazywany podmiotom prowadzącym działalność 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub 

przekazywany do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.” 

  

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
                                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                                                    Rady Gminy 

     

                                                                                                                              /-/  Tadeusz Wojda 

 


